МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                     №    13
12.02.2019г.
с.Вертикос

	О нормативе средней рыночной стоимости
[bookmark: _GoBack]одного квадратного метра общей площади жилья  на территории Вертикосского
сельского поселения на  2019 год

  В соответствии со ст.  3  Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения родителей, а также лиц из их числа, исходя из сложившихся рыночных цен на жилье в Вертикосском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья с целью приобретения жилых помещений для детей - сирот и детей, оставшихся без  попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, на территории Вертикосского сельского поселения  на  2019 год в размере 32000 (Тридцать две тысячи) рублей.
2. Настоящее постановление обнародовать  согласно Уставу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Вертикосского  сельского поселения http://vertikos.tomsk.ru/
4. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста по организационным  и кадровым вопросам  Филатову  Е.А.

Глава Вертикосского
сельского поселения:                                    Петроченко В.В.